Первичная профсоюзная организация МОУ Тумской  СОШ № 46

                              Протокол  заседания профсоюзного комитета  № 1

                                                         «15.» ноября 2015г.
Количество избранных в состав профкома- 5 чел.
Присутствовали- 5 чел.
Приглашены  -4 чел.
            ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Выборы заместителей председателя профсоюзного комитета.
2.Распределение обязанностей между членами профкома.
3.Разное

          1.СЛУШАЛИ: директора школы Овчинникова Евгения Сергеевича, он предложил избрать заместителей  председателя профсоюзного  комитета.
          ВЫСТУПИЛИ: Егорова О.А., Тарасова Н.А , Бахарева  Е.А. они  предложили кандидатуры на заместителей  председателя профсоюзного комитета.
         1.ПОСТАНОВИЛИ:   избрать следующих членов профкома  заместителями председателя профсоюзного комитета :

по административно-хозяйственной части- Синеву И.В.;
по  организационно-массовой работе – Филькову Г.В.;
 по защите трудовых прав  - Тюкаркину Е.В., Юдакову Т.Н. ;
 по культурно-массовой и оздоровительной работе – Казакову Л.Н.
       Результаты голосования:

 «ЗА»-9 чел,

«Против»- 0
«Воздержались»-0
 Председатель профсоюзного комитета -    Макарова Н.В.
О ПОРЯДКЕ ПЕРЕДАЧИ ДОКУМЕНТОВ (дел) ПРИ СМЕНЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  П.П.О.

          После отчетно-выборного профсоюзного собрания  (при смене председателя п.п.о.) осуществляется передача профсоюзных документов (дел) прежним председателем новому в присутствии председателя ревизионной комиссии (или представителя вышестоящего профсоюзного органа).

О произведенном  приеме-сдачи дел составляется акт не позднее недельного срока после отчетно-выборного собрания.

                                                                                                                                                               Образец  Акта

А  К  Т

приема-сдачи дел в связи с освобождением от обязанностей председателя профкома

______________________________________________________________/наименование ОУ/

                                                                                                                                                           «____»______________200___г.
            Настоящий акт составлен в присутствии представителя ревизионной комиссии ___________________________/ф.и.о./   в том, что _________________________________/ф.и.о./, бывшим председателем профсоюзного комитета, передаются дела вновь избранному председателю __________________________________________/ф.и.о./ (протокол отчетно-выборного собрания №__ от_________)

по следующему списку:
1.___________________________________________

2.___________________________________________

3.___________________________________________ и т.д.

Подписи:

Передающий дела___________________

Принимающий дела _________________

Представитель ревизионной комиссии ______________________